
 
 
 

Disposizione del 29/04/2013 
 

 

  

  GRADUATORIA PROVVISORIA PER L'ACCESSO 
ALLA SCUOLA DELL’INFANZIA “SOLIANI SCUTELLARI” DI BRESCELLO 

A.S. 2013/2014 

 

 
 

 

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA SPECIALE SERVIZI BASSA REGGIANA 
 

PREMESSO 
 

CHE il Comune di Brescello mediante convenzione sottoscritta in data 15/02/2011 n. 16 del 

repertorio dell’Unione ha conferito all’Unione stessa i servizi scolastici ed educativi e che tale conferimento è 
stato di seguito definito attraverso specifico Contratto di Servizio tra Comune di Brescello ed Unione dei 

Comuni Bassa Reggiana (Rep. n. 340 del 07/09/2011); 
 

CHE l’Unione dei Comuni Bassa Reggiana ha affidato all’Azienda Servizi Bassa Reggiana la gestione 

dei servizi educativi mediante specifico Contratto di Servizio (Rep. n. 22 del 26/10/2011); 
 

CHE con decorrenza dal 1.02.2013 il Comune di Brescello ha conferito all’Unione la gestione della 
Scuola dell’Infanzia “Soliani Scutellari” ; 

 
          RICHIAMATI i criteri per l'accettazione delle domande di ammissione alla Scuola dell’Infanzia ”Soliani 

Scutellari” di Brescello del regolamento interno della scuola; 

 
 DATO ATTO che le iscrizioni si sono tenute durante il periodo dal 01/03/2013 al 29/03/2012 presso 

l'Ufficio Scuola Territoriale; 
 

 RILEVATO che sono pervenute nei termini n. 20 domande di bambini nati nel 2010 (di cui n. 3 di 

bambini non residenti),  n. 6 domande di bambini nati nel 2009 (di cui n. 1 di un bambino non residente), n. 
2 domande di bambini nati nel 2008.  

 
 

 
DISPONE  

 

 
 

1)  la seguente ATTRIBUZIONE DI PUNTEGGI  riferiti alle domande presentate: 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



 
 
 

 
 

DOMANDE ACCOLTE  - NATI 2010 
 

N. nominativo bambino/a nata/o a nato il n. prt 

1 SALOMONI GABRIELE PARMA 16/04/2010 2013/bre28 

2 POLI ANDREA MONTECCHIO 27/01/2010 2013/bre32 

3 D'ASSARO MARTINA GUASTALLA 13/11/2010 2013/bre34 

4 SLUGA  ALYSSA GUASTALLA 23/06/2010 2013/bre35 

5 SPAGNOLO VINCENZO GUASTALLA 15/11/2010 2013/bre39 

6 PANGARO GIOVANNI CASALMAGGIORE 01/05/2010 2013/bre40 

7 AIELLO NOEMI CASALMAGGIORE 06/12/2010 2013/bre54 

8 HARJAN YOUSSEF GUASTALLA 22/10/2010 2013/bre55 

9 D'INGEO ILARIA FIDENZA 04/12/2010 2013/bre50 

10 MARIHO MOHAMED GUASTALLA 09/11/2010 2013/bre64 

11 DEDJA GRETA TORTONA 27/05/2010 2013bre63 

12 BORRELLI ALESSANDRO CASALMAGGIORE 10/01/2010 2013/bre/61 

13 BONINI LEONARDO GUASTALLA 01/10/2010 2013/bre57 

14 TUFANO GIOVANNI GUASTALLA 10/03/2010 2013/bre66 

15 SHPATARAK  MATTEO GUASTALLA 19/04/2010 2013/bre70 

16 SEFERI EMILI PARMA 27/02/2010 2013/bre71 

17 NIANGUI AFFOUA ZOE SCHEKINAH PARMA 14/08/2010 2013/bre82 

18 LANDINI FABIO PARMA 01/03/2010 2013/bre81 

19 GIACOMELLI TOMMASO GUASTALLA 29/06/2010 2013/bre38 

20 IEMBO ANDREA GUASTALLA 02/11/2010 2013/bre41 

 

 
 

DOMANDE ACCOLTE -  NATI 2009 
 

N. 
nominativo 

bambino/a 
comune residenza nato il n. prt 

1 RULLO LORENZO BRESCELLO 42041 15/10/2009 2013/bre62 



 
 
 

 

DOMANDE  NON  ACCOLTE - NATI 2009 
 

N. 
nominativo 

bambino/a 
comune residenza nato il n. prt 

2 DIALLO KADIDIATOU BRESCELLO 42041 11/06/2009 2013/bre46 

3 TEDESCO MICHELE BRESCELLO 42041 31/05/2009 2013/bre31 

4 DE FALCO CHIARA BRESCELLO 42041 14/04/2009 2013/bre36 

5 VASAPOLLO IRENE BRESCELLO 42041 07/10/2009 2013/bre79 

6 EL ASSOIWAD SALMA MEDOLLA (MO) 07/08/2009 2013/bre80 

 

 
DOMANDE NON ACCOLTE - NATI 2008 

 

 

N. nominativo bambino/a 
comune 

residenza 
nato il n. prt 

1 CADAMURO DANIL BRESCELLO 42041 29/06/2008 2013/bre84 

2 GUERRIERO SHARON BRESCELLO 42041 23/09/2008 2013/bre27 

 
 

2)    DI DARE  ALTRESI'  ATTO che a seguito di tale atto, trascorsi i 7  gg.  durante  i  quali  gli interessati 
potranno presentare osservazioni, la graduatoria diventerà esecutiva a tutti gli effetti. La graduatoria 

definitiva sarà pubblicata esclusivamente sul sito dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana.  Avverso la graduatoria 

sarà possibile proporre ricorso amministrativo al TAR Emilia Romagna, sezione di Parma, entro 60 giorni 
dalla pubblicazione e ricorso straordinario al Presidente della Repubblica  entro 120 giorni dalla medesima 

data; 
 

3)  DI AUTORIZZARE sin da ora l'Ufficio  Scuola Territoriale  ad  integrare e modificare tale graduatoria a 

seguito di eventuali ritiri che si dovessero verificare. 
 

 
IL DIRETTORE DELL’AZIENDA 

SERVIZI BASSA REGGIANA 

 
F.to Dott. Cristian Fabbi 



 

 

                   Comune di Guastalla                               

 

 
Disposizione del 09/04/2013 

 

  GRADUATORIA PROVVISORIA 
PER  L'ACCESSO ALLA SCUOLA DELL’INFANZIA 

 E AI  NIDI D'INFANZIA COMUNALI 
 A. SC. 2013/2014 

 
IL DIRETTORE DELL’AZIENDA SPECIALE SERVIZI BASSA REGGIANA 

 

PREMESSO 

 
CHE il Comune di Guastalla mediante convenzione sottoscritta in data 15/02/2011 n. 16 del repertorio dell’Unione 

ha conferito all’Unione stessa i servizi scolastici ed educativi e che tale conferimento è stato di seguito definito attraverso 
specifico Contratto di Servizio tra Comune di Guastalla ed Unione dei Comuni Bassa Reggiana (n. rep. 4387 del 

27/12/2011); 

 
CHE l’Unione dei Comuni Bassa Reggiana ha affidato all’Azienda Servizi Bassa Reggiana la gestione dei servizi 

educativi mediante specifico Contratto di Servizio (Rep. n. 22 del 26/10/2011). 
 

          RICHIAMATI i criteri definiti nel regolamento per l'accettazione delle domande di ammissione ai nidi e scuola 
dell’infanzia comunali di Guastalla; 

 

DATO ATTO che le iscrizioni si sono tenute durante il periodo dal 01/02/2013 al 29/03/2013 presso l'Ufficio 
Scuola Territoriale; 

 
  

RILEVATO che per la Scuola dell’Infanzia Comunale sono pervenute nei termini n. 32 domande di bambini 

nati nel 2010 (di cui 1 non residente), n.6 domande di bambini nati nel 2009 (di cui n. 1 non residente) e n.4 domande di  
bambini nati nel 2008; 

 
RILEVATO altresì che  per i Nidi D’Infanzia Comunali sono pervenute nei termini n. 12 domande di bambini 

nati nel 2012 per la tipologia tempo pieno (di cui n. 2 non residenti), n. 6 domande di bambini nati nel 2012 per la 
tipologia part-time di cui n.1 non residente) e n. 2 domande di bambini nati nel 2011 per la tipologia part-time; 

 

  
RILEVATO che, nei casi di parità di punteggio tra le famiglie, si provvederà al sorteggio come previsto da 

regolamento; 

 

DISPONE 
 

1) la seguente ATTRIBUZIONE DI PUNTEGGI  riferiti alle domande presentate; 

 
2) DI DARE ATTO che dal 24/04/2013, termine entro il quale gli interessati potranno presentare osservazioni, la 

graduatoria diventerà esecutiva a tutti gli effetti. La graduatoria definitiva sarà pubblicata esclusivamente sul sito 
dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana.  Avverso la graduatoria sarà possibile proporre ricorso amministrativo al TAR 

Emilia Romagna, sezione di Parma, entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica  entro 120 giorni dalla medesima data; 

 
3)  DI AUTORIZZARE sin da ora l'Ufficio  Scuola Territoriale  ad  integrare e modificare tale graduatoria a seguito di 

eventuali ritiri che si dovessero verificare. 

 

 

 

 

 

 



 

 

                   Comune di Guastalla                               

GRADUATORIA PROVVISORIA   A. SC. 2013/2014 
SCUOLA DELL'INFANZIA   ARCOBALENO NATI 2010 

Posti disponibili n. 25 

Numero  posizione   
graduatoria 

COGNOME NOME BAMBINO 
TOTALE 
PUNTI 

RESIDENZA 

1 MARINO BECCIU ELIA 35 GUASTALLA 

2 MELENDEZ NICHOLAS JESUS 34 GUASTALLA 

3-4-5-6 

NEGRI CHIARA VIRGINIA 31 GUASTALLA 

PORTIOLI SIRIA 31 GUASTALLA 

SASSI MATTEO 31 GUASTALLA 

VECCHI ALESSIA 31 GUASTALLA 

7 SPOTO GINEVRA 30 GUASTALLA 

8-9 
DE MARCHI GIOVANNI 29 GUASTALLA 

PICCOLI COSTANZA 29 GUASTALLA 

10-11-12-13-14 

 

BARBONIALICE 28 GUASTALLA 

CORRADINI DIANA 28 GUASTALLA 

MAZZI DIEGO 28 GUASTALLA 

QOLI MAKSUEL 28 GUASTALLA 

TMOVA SAMUEL 28 GUASTALLA 

15 ALFIERI MARIA LUDOVICA 27 GUASTALLA 

16 LAINO LUCA 26 GUASTALLA 

17 - 18 
CANUTI ALISSA 25 GUASTALLA 

COCCARO DYLAN ANGELO 25 GUASTALLA 

19 KANWAL ANAM 24 GUASTALLA 

20 KRAJA ILIR 23 GUASTALLA 

21 DALLAGLIO ETHAN SPERO 22 GUASTALLA 

22 GIGLIOBIANCO LUDOVICA 21 GUASTALLA 

23-24-25 

FRIGNANI LIAN 20 GUASTALLA 

GOREANU DENI 20 
GUASTALLA 

ZELE CASIAN NICOLAS 20 
GUASTALLA 

26 ARRICHIELLO RAFFAELE 19 
GUASTALLA 

27 
LIGOTINO MICHELLE 

FRANCESCA 18 

GUASTALLA 

28 SINGH GURNOOR 17 
GUASTALLA 

29 FEJZAJ ENLI 16 
GUASTALLA 

30-31 
MAGANNI ASIA  14 

GUASTALLA 

SINGH GURLEEN 14 
GUASTALLA 

32 INCERTI ROCCO 29 NOVELLARA 

Visto il maggior numero di richieste pervenute, l’Azienda e l'Amministrazione Comunale stanno 
valutando l'eventuale possibilità di accogliere ulteriori domande di iscrizione, oltre ai 25 posti 
ora disponibili. Successivamente l'Azienda contatterà direttamente le famiglie escluse. 

 

                    IL DIRETTORE 

  

Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana  
f.to Dott. Cristian Fabbi  



 

 

                   Comune di Guastalla                               

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA   A. SC. 2013/2014 
SCUOLA DELL'INFANZIA   ARCOBALENO NATI 2009 

Posti disponibili n. 0 

Numero  posizione   
graduatoria 

COGNOME NOME BAMBINO 
TOTALE 
PUNTI 

RESIDENZA 

1 SINGH RANVEER 20 GUASTALLA 

2-3 
ABID SAMAVIA NOOR 18 GUASTALLA 

PARIHAR KABIRSINGH 18 GUASTALLA 

4-5 
LAMAASRI AKRAM 17 GUASTALLA 

PARMAR AMAJOT 17 GUASTALLA 

6 ALLAI VALERIO 29 GUALTIERI 

 
Visto il numero di iscrizioni attualmente pervenute, l’Azienda e l'Amministrazione Comunale 
stanno lavorando alla proposta di organizzazione per il prossimo anno scolastico per poter 
accogliere tutte le richieste. 
Successivamente l'Azienda contatterà direttamente le famiglie escluse. 
 
 

                                                                                         IL DIRETTORE 

  

Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana  
f.to Dott. Cristian Fabbi  

 
 

 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA   A. SC. 2013/2014 

SCUOLA DELL'INFANZIA   ARCOBALENO NATI 2008 

Posti disponibili n. 0 

Numero  posizione   
graduatoria 

COGNOME NOME BAMBINO 
TOTALE 
PUNTI 

RESIDENZA 

1 KANWAL MISBAH 24 GUASTALLA 

2 AKHTAR TAYYAB 19 GUASTALLA 

3 KAUR GURPREET 17 GUASTALLA 

4 ROSHAN RUPALI 15 GUASTALLA 

 
Visto il numero di iscrizioni attualmente pervenute, l’Azienda e l'Amministrazione Comunale 
stanno lavorando alla proposta di organizzazione per il prossimo anno scolastico per poter 
accogliere tutte le richieste. 
Successivamente l'Azienda contatterà direttamente le famiglie escluse. 
 

 
                       IL DIRETTORE 

  

Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana  
f.to Dott. Cristian Fabbi  

 
 



 

 

                   Comune di Guastalla                               

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA  A. SC. 2013/2014 
 NIDI D'INFANZIA COMUNALI 

Tempo Pieno 

BIMBI NATI ANNO 2012 
 

TUTTI AMMESSI 

    

Numero  
posizione   

graduatoria 
COGNOME NOME BAMBINO  

TOTALE 
PUNTI 

RESIDENZA 

1 BELTRAMI NICOLA 27 GUASTALLA 

2-3-4-5-6 

AGAZZI GIORGIA 24 GUASTALLA 

BENATTI RICCARDO 24 GUASTALLA 

DAOLIO MIA 24 GUASTALLA 

PAIOLA FEDERICO 24 GUASTALLA 

SERAFINI MIA 24 
GUASTALLA 

7 DEL GRATTA DARIO 23 
GUASTALLA 

8 AVERKIEV YASMIN 16 
GUASTALLA 

9 BENATTI ZOE 14 
GUASTALLA 

10 TILEA AMIDIN 2 
GUASTALLA 

11 INCERTI CATERINA 27 NOVELLARA 

12  CIFARELLI GUENDA 18 MATERA 

 
 

                    IL DIRETTORE 

  

Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana  
f.to Dott. Cristian Fabbi  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                   Comune di Guastalla                               

GRADUATORIA PROVVISORIA  A. SC. 2013/2014 
 NIDI D'INFANZIA COMUNALI 

Part Time 

BIMBI NATI ANNO 2011 
 

TUTTI AMMESSI 

    

Numero  
posizione   

graduatoria 
COGNOME NOME BAMBINO  

TOTALE 
PUNTI 

RESIDENZA 

1 BONDIOLI DAMIANO 30 GUASTALLA 

2  PAGANO GIOVANNI 29 GUASTALLA 

 
 
                    IL DIRETTORE 

  

Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana  
f.to Dott. Cristian Fabbi  

 
 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  A. SC. 2013/2014 
 NIDI D'INFANZIA COMUNALI 

Part Time 

BIMBI NATI ANNO 2012 
 

TUTTI AMMESSI 

    

Numero  
posizione   

graduatoria 
COGNOME NOME BAMBINO  

TOTALE 
PUNTI 

RESIDENZA 

1 BIANCHI LORENZO 27 GUASTALLA 

2  FRANZINI  LELIA 20 GUASTALLA 

3  KRAJA ELIS 17 GUASTALLA 

4  GIOACHIN TOMMASO 12 GUASTALLA 

5  NAFAA JASMINE 6 GUASTALLA 

6  SANFELICI AMBRA 12 DOSOLO 

 
 
                    IL DIRETTORE 

  

Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana  
f.to Dott. Cristian Fabbi  

 
 



 

 
 
 

Disposizione del 30/03/2013 
 

  

APPROVAZIONE  GRADUATORIA  
PER  L'ACCESSO  ALLA  SCUOLA   DELL’ INFANZIA    COMUNALE    "ARCOBALENO" 

  E  ALLA SCUOLA DELL' INFANZIA  STATALE  "IL GIRASOLE" 
A.S. 2013/2014 

 

 
IL DIRETTORE DELL’AZIENDA SPECIALE SERVIZI BASSA REGGIANA 

 
PREMESSO 

 

CHE il Comune di Novellara mediante convenzione sottoscritta in data 15/02/2011 n. 16 del 
repertorio dell’Unione ha conferito all’Unione stessa i servizi scolastici ed educativi e che tale conferimento è 

stato di seguito definito attraverso specifico Contratto di Servizio tra Comune di Novellara ed Unione dei 
Comuni Bassa Reggiana (Rep. n. 5642 del 1/12/2011); 

 
CHE l’Unione dei Comuni Bassa Reggiana ha affidato all’Azienda Servizi Bassa Reggiana la gestione 

dei servizi educativi mediante specifico Contratto di Servizio (Rep. n. 22 del 26/10/2011). 

 
          RICHIAMATI i criteri per l'accettazione delle domande di ammissione alla Scuola dell'Infanzia 

Comunale "Arcobaleno" e alla Scuola dell’Infanzia Statale “Il Girasole” approvati con Delibera di C.C. di 
Novellara  n. 84 del 22/12/2011 (modifica delle precedenti delibere di C.C. N. 90 del 20/12/2006, n. 24 del 

18/03/96 e n. 130 del  20/12/99);  

 
 DATO ATTO che le iscrizioni unificate si sono tenute durante il periodo dal 22/01/2013 al 28/02/2013 

presso l'Ufficio Scuola Territoriale per le Scuole dell'Infanzia Comunale e Statale; 
 

 RILEVATO che sono pervenute nei termini n. 63 domande di bambini nati nel 2010 (di cui 1 di un 

bambino non residente),  n. 15 domande di bambini nati nel 2009 (di cui 1 incompleta), n. 4 domande di 
bambini nati nel 2008;  

  
 VALUTATO di dover procedere alla formazione di un'unica graduatoria per entrambe le scuole in 

base ai punteggi assegnati alle famiglie di Novellara,  tenendo conto della scelta espressa dai genitori 
riguardo alla preferenza tra le due strutture e  dell’ organizzazione delle sezioni; 

  

 
 

  
 

DISPONE 

 
 

 
1)  -  DI APPROVARE,  per le motivazioni esposte in  premessa, le graduatorie  per la  formazione  delle  

sezioni  della Scuola Comunale dell' Infanzia "Arcobaleno" e della  Scuola dell'Infanzia Statale "Il Girasole"  - 
A.S. 2013/2014, secondo la seguente formulazione: 

 

 
 

 
 



 

 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA COMUNALE ARCOBALENO 

 
BAMBINI NATI 2010 AMMESSI ALLA SCUOLA DELL' INFANZIA COMUNALE "ARCOBALENO"  

 A.S. 2013/2014  

ARDUINI ELIA 

BAGNOLI MARIANNA 

BATTINI GABRIELE 

BIGLIARDI ERICA 

BONARETTI EMMA 

BOSI BEATRICE 

BRUGNOLI DAVIDE 

CASTELLI GAIA SOPHIE 

COLACINO ALICE 

DE FEO MICHELE 

DI LORENZO MICHELE 

FERRARI ILARIA 

FORNACCIARI GIULIA 

LUGLI VIOLA 

MASSARENTI LUCA 

MASSARENTI MAIRA 

PASCARELLA SARA 

PELLINI GIULIA 

PIRONDINI ADELE 

ROSSI SOFIA 

SGANZERLA EDOARDO 

SPAGGIARI ETHEL 

TONDELLI ARIANNA 

YAN YUXIN  
ZANELLA EMMA 

 

BAMBINI NATI 2009 AMMESSI ALLA SCUOLA DELL' INFANZIA COMUNALE "ARCOBALENO"  
 A.S. 2013/2014  

 

AKRIM ADAM 

EL MALKI MOURAD 

ESPOSITO SALVATORE 

KAUR KEERATREET 

KAUR RISHMDEEP 

OZCAN ENES 

OZUDOGRU ELIF 

SINGH ELISA 

SINGH JASKIRAT 

XU JIA LE MATTEO 
 



 

 
 

BAMBINI NATI 2008 AMMESSI ALLA SCUOLA DELL' INFANZIA COMUNALE "ARCOBALENO"  

 A.S. 2013/2014  

EL CHANTOUFI MOHAMED 

IMRAN HAMZA 

OZUDOGRU OSMAN 

TASSELLI GIORGIA 
  

 

SCUOLA DELL’INFANZIA STATALE IL GIRASOLE 

 

BAMBINI NATI 2010 AMMESSI ALLA SCUOLA  DELL' INFANZIA  STATALE " IL GIRASOLE"  
 A.S. 2013/2014 :   

 

AUTELITANO SARA 
ASCARI MARTA 

BELLAFRONTE ILARIA 

BELLUTI NICOLE 

CAFORIO DAVID 

CAVANI REBECCA 

COLLI MATTIA 

DIOLAITI EMMA 

EDDAOUE AMIR 

EL MESKAOUI HIBA 

FARRUGGIA CLOE 

FERRARA ANASTASIA 

FERRARI SOFIA 

FERRARI SVEVA 
FORNACIARI CHRISTIAN 

GALLI NICCOLO' 

IOTTI ZOE 

PIGNAGNOLI MARCO 

RAVALLESE VINCENZO 

RONDINI NICOLE 

SANTELLI LUDOVICA 

SBEVEGLIERI MATTIA 

SCHIATTI GIULIA 
SYLLA CHEIKH 

SYLLA MOUHAMED 

TOALDO SONIA 

VEZZANI DAVIDE 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



 

 
 
 

BAMBINI NATI 2009 AMMESSI ALLA SCUOLA  DELL' INFANZIA  STATALE " IL GIRASOLE"  
 A.S. 2013/2014 :   

CROTTI AURORA 

HE ZIQIANG 

BENOUDA ISLAM 

SINGH ISHMEET 

 

 

ESCLUSI 

 
AKRIM OMAR 

AFANASIEV LORENZO MATTIA 

CAPUANO DIEGO 
HELOUANE MADIHA 

MAAROUFY ARIANNA 
NOURIMOHAMED NASER 

SINGH ISHVIR 

TAH AYA 
TRAMONTANO MARTINA 

VENERUSO FABIO 
 

ESCLUSI (NON RESIDENTI) 

 

MOLLO GIONATAN 
 

 

ESCLUSI (DOMANDA INCOMPLETA) 

 

D'AVERSA PAOLA 
 

 
2)  DI DARE  ATTO  che tale graduatoria sarà  pubblicata sul sito dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana 

(www.asbr.it) per  n.  15  gg.  consecutivi,  durante  i  quali  gli interessati potranno presentare 

osservazioni; 
 

3)  DI DARE  ALTRESI'  ATTO che,  trascorsi i 15  gg. suddetti, la graduatoria diventerà esecutiva a tutti gli 
effetti.  La graduatoria definitiva sarà pubblicata esclusivamente sul sito dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana 

a decorrere dal 15/04/2013.  Avverso la graduatoria sarà possibile proporre ricorso amministrativo al TAR 
Emilia Romagna, sezione di Parma, entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso straordinario al Presidente 

della Repubblica  entro 120 giorni dalla medesima data; 

 
4)  DI AUTORIZZARE sin da ora l'Ufficio  Scuola Territoriale  ad  integrare e modificare tale graduatoria a 

seguito di eventuali ritiri che si dovessero verificare. 
 

 

 
IL DIRETTORE DELL’AZIENDA SERVIZI BASSA REGGIANA 

 
F.TO CRISTIAN FABBI    

http://www.asbr.it/


 

 
 

 

 
 

 

 
          Disposizione n.2 del 15/04/2013 

 

  GRADUATORIA PROVVISORIA A.S. 2013/2014 
SCUOLA DELL’INFANZIA “LA GINESTRA” 

 
IL DIRETTORE DELL’AZIENDA SPECIALE SERVIZI BASSA REGGIANA 

 

PREMESSO 
 

CHE il Comune di Poviglio mediante convenzione sottoscritta in data 15/02/2011 n. 16 del repertorio 
dell’Unione ha conferito all’Unione stessa i servizi scolastici ed educativi e che tale conferimento è stato di 

seguito definito attraverso specifico Contratto di Servizio tra Comune di Poviglio ed Unione dei Comuni Bassa 
Reggiana (allegato A all’atto di G.C. n.117/2011); 

 

CHE l’Unione dei Comuni Bassa Reggiana ha affidato all’Azienda Servizi Bassa Reggiana la gestione dei 
servizi educativi mediante specifico Contratto di Servizio (Rep. n. 22 del 26/10/2011). 

 
          RICHIAMATI i criteri definiti nel Regolamento della Scuola Comunale d’Infanzia e del Nido d’Infanzia 

approvato dal C.C. n. 07/2008; 

 
DATO ATTO che le iscrizioni si sono tenute durante il periodo dal 02/02/2013 al 30/03/2013 presso 

l'Ufficio Scuola Territoriale di Poviglio; 
 

 RILEVATO che sono pervenute nei termini n. 34 domande di bambini nati nel 2010, n. 13 domande di 
bambini nati nel 2009  e n. 5 domande di bambini nati nel 2008; 

 

RILEVATO che, nei casi di parità di punteggio tra le famiglie, si terrà conto del reddito (minor 
reddito=precedenza di accesso);  

 
DISPONE 

 

 

1) la seguente ATTRIBUZIONE DI PUNTEGGI  riferiti alle domande presentate; 
 

2) DI DARE ATTO che entro e non oltre le ore 12.30 del  30/04/2013, nel caso in cui la famiglia ritenga 
che i punteggi assegnati non corrispondano alla condizione familiare, potrà presentare ricorso scritto e 

corredato da idonea documentazione ai fini della rivalutazione del punteggio;   

 
3) DI DARE ATTO altresì che saranno esaminati gli eventuali ricorsi presentati e si  provvederà alla stesura 

della graduatoria definitiva entro il 15 giugno 2013, informando le famiglie del punteggio loro 
assegnato in via definitiva e l’accettazione presso la struttura o la collocazione in lista d’attesa; 

 
 

4) DISPONE altresì che, trascorsi i 15 gg. dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria,  la graduatoria 

diventerà esecutiva a tutti gli effetti. La graduatoria definitiva sarà pubblicata esclusivamente sul sito 

dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana (www.asbr.it).  Avverso la graduatoria sarà possibile proporre 
ricorso amministrativo al TAR Emilia Romagna, sezione di Parma, entro 60 giorni dalla pubblicazione e 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica  entro 120 giorni dalla medesima data; 

 
 
 
 

http://www.asbr.it/


 

 
 

 
 

  BIMBI NATI ANNO 2010 PRIMO SECONDO 

  Cognome/nome PUNTEGGIO PUNTEGGIO 

1 ROSSETTI MATTIA MAX 42 

2 SCHIROSI REBECCA Vittoria 37 42 

3 MENEGOZZO DAVIDE 35 42 

4 LIU KE XIN   35 42 

5 MARINELLI MATTEO LEON 35 35 

6 CAVAGNOLI ISABEL 35 24 

7 PALIA KANGNA 34 44 

8 BISCEGLIE ALICE 34 44 

9 GIOVANARDI THOMAS 34 44 

10 MORSTOFOLINI ZOE 34 40 

11 CIOTOLA MANUEL 32,5 44 

12 VERZELLESI GIULIA 32 42 

13 ZECCA CHRISTIAN 32 40 

14 RONCHETTI MATTIA 32 32 

15 GILIOLI GLORIA 30,5 32 

16 CAMPANINI SOPHIA 30 42 

17 AVANZINI OMAR 30 32 

18 RIZZI GIORGIA 30 32 

19 FANIA MATILDE 30 32 

20 MELLONI ANDREA 28 42 

21 FURLOTTI GIORGIA 28 34 

22 ZECCHI ANDREA 28 32 

23 CEINAR VIOLA 27 30 

24 BHATHAL JUPJI 21 44 

25 PELOSI MATTEO 21 34 

26 CHEBBI ROUKAYA 19 46 

27 MASSARO GAETANO 18 44 

28 FANTINI MATTEO 18 42 

29 FIENI SERENA 18 42 

30 DOLCI GIULIA 18 32 

31 CROTTI MATTIA 18 32 

32 SANSONE AURORA 16 44 

33 BRAGLIA ALESSIA 16 40 

34 GENOVESE FRANCESCO 16 30 

        

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

  BIMBI NATI ANNO 2009 PRIMO SECONDO 

  Cognome/nome PUNTEGGIO PUNTEGGIO 

1 TELLECHEA NICOLAS 32 44 

2 LIU ANNI 32 44 

3 VEROLLA SOFIAROSA 32 44 

4 HILA ELION 24 44 

5 KUCI STELLA 21 44 

6 IANNOCCARI GABRIELE 21 43 

7 NICASTRO MARTINA BETTY 21 42 

8 NICASTRO Valentina Maria 21 42 

9 CIACCIO MARIA 19 26 

10 BIAFORA SAMUEL 18 45 

11 CURCIO MELISSA 18 42 

12 SINGH GOTAMPREET 18 22 

13 HOXHA DEIVI 8 40 

 

 
 
 
 
 
 
   

  BIMBI NATI ANNO 2008 PRIMO SECONDO 

  Cognome/nome PUNTEGGIO PUNTEGGIO 

1 LIU JIA JIE  35 42 

2 POETE MARTINA 32 45 

3 SINGH JASKIRAT 18 22 

4 LORIA FRANCESCO 18 4 

5 SINGH GURJAS 16 44 

 
 
 
 
 

5)  DI AUTORIZZARE sin da ora l'Ufficio Scuola Territoriale di Poviglio ad  integrare e modificare tale 

graduatoria a seguito di eventuali ritiri che si dovessero verificare. 
 

 
Il Direttore dell’ Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

    

 F.to Dott. Cristian Fabbi 

 
                                                                         
 


	Disposizione graduatoria provvisoria a.s. 2013-2014 Scuola Brescello.pdf (p.1-3)
	Disposizione graduatoria  provvisoria a.s. 2013-2014 SCI e NIDI Guastalla.pdf (p.4-8)
	Disposizione graduatoria provvisoria a.s.2013-2014 Sci Novellara.pdf (p.9-12)
	disposizione per graduatoria provvisoria Sci  Poviglio_ n. 2 del 15 Aprile 2013.pdf (p.13-15)

